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Saab stärker sitt radarerbjudande med ny affärsenhet  

 

Saab stärker sitt radarerbjudande med den nya affärsenheten Radar 

Solutions som konsoliderar Saabs flygburna och markbaserade 

radarslösningar till en och samma enhet med Lars Tossman som chef. 

De befintliga affärsenheterna Airborne Surveillance Systems och Surface Radar 
Solutions, båda inom Saabs affärsområde Surveillance, slås ihop till en enhet under 
2019. Syftet är att ännu bättre kunna möta marknadens behov och öka synergierna 
inom verksamheterna. Inom den nya affärsenheten kombinerar Saab alla aktiviteter 
gällande flygburen, markbaserad och marin radar samt nosradar för stridsflyg för att 
maximera synergierna både inom forskning och utveckling och marknadsföring och 
försäljning.  

Radar är ett av Saabs kärnområden och vi är en världsledande sensorleverantör. Med 
den nya affärsenheten Radar Solutions ökar vi synergierna ytterligare mellan 
flygburna, markbaserade och marina radarsystem, vilket kommer att göra vårt 
radarerbjudande ännu starkare, säger Lars Tossman, tillträdande chef för Saabs nya 
affärsenhet Radar Solutions.  

Saabs sensorportfölj innehåller bland annat de landbaserade och marina 

radarsystemen i Giraffe-familjen, flygburna radarsystem och lösningar för elektronisk 

krigföring. Genom att tillämpa stegvis utveckling och spiral development uppdaterar 

Saab sina produkter kontinuerligt, vilket innebär att hela produktportföljen uppdateras i 

takt med användarnas förändrade behov och de nya hot som uppstår.   

De senaste åren har Saab bland annat sålt det avancerade luftburna 

övervakningssystemet GlobalEye till Förenade Arabemiraten, en AESA-

stridsflygsantenn i X-bandet till USA och det markbaserade korträckviddiga 

radarsystemet Giraffe 1X. Saabs marina radar Sea Giraffe är valt till sex 

fartygsklasser i USA. Storbritannien blev nyligen det största kundlandet för Saabs 

markradar Giraffe AMB och förlängde också supportkontraktet för Saabs 

artillerilokaliseringssystem Arthur.  

Lars Tossman, idag chef för Saabs affärsenhet Airborne Surveillance Systems, har 

arbetat på Saab i 30 år. Han har lång erfarenhet och stor kunskap om Saabs 

verksamhet och organisation och har haft en rad chefsbefattningar inom företaget.  
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Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 

www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
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